—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2021〕23 号

东南大学吴健雄学院 2021 届毕业生荣誉证书

授予决定

学院各单位：

吴健雄学院是东南大学培养拔尖创新优秀人才的荣誉学院，

致力于培养发展志向远大、国际视野宽阔的未来战略科学家、工

程科技领军人才和业界高端引领人才。吴健雄学院实施通识教育

基础和大类学科基础强化培养，以及学科交叉和学研融合的个性

化培养。进入吴健雄学院的学生通过自己拼搏奋斗，在获得东南

大学毕业证书和学位证书的同时，将获得东南大学吴健雄学院毕

业生荣誉证书。东南大学吴健雄学院毕业生荣誉证书是对进入荣

 —２—

誉学院并完成要求的学生追求卓越、刻苦钻研、全面发展的证明

与鼓励。

吴健雄学院 2021 届毕业生中同学通过拼搏奋斗和不懈努力

成功实现吴健雄学院强化培养体系的更高目标，达到荣誉学生毕

业要求。经研究决定，授予姜雨润等 77位 2021 届毕业生“东南

大学吴健雄学院毕业生荣誉证书”。现将相关名单公布如下：

东南大学吴健雄学院 2021 届毕业生荣誉证书授予名单

序

号
学号 姓名

序

号
学号 姓名

序

号
学号 姓名

1 61517101 姜雨润 27 61517219 吴悠祺 53 61517325 何潜翔

2 61517103 陈雨荷 28 61517220 谭泽宇 54 61517326 刘  强

3 61517104 马立源 29 61517221 江志康 55 61517327 章  翔

4 61517105 孙昊昕 30 61517222 包绎成 56 61517328 蒋定祎

5 61517106 朱弘智 31 61517223 傅城瑜 57 61517330 陈家豪

6 61517107 张文睿 32 61517224 邱  冬 58 61517332 杨  逊

7 61517110 谢智超 33 61517225 万恒至 59 61517401 田  宇

8 61517111 蔡承志 34 61517226 张天石 60 61517406 蔡超宇

9 61517116 张鉴轺 35 61517227 王  尧 61 61517407 张天择

10 61517117 张志恒 36 61517229 周天遥 62 61517408 刘君尧

11 61517119 王牵莲 37 61517301 李皓钰 63 61517411 温学华

—３—

12 61517120 何星熠 38 61517304 刘余文 64 61517413 宋晨辉

13 61517121 顾  泽 39 61517305 廖哺心 65 61517414 王维韬

14 61517122 薛  炜 40 61517306 柳儒杨 66 61517415 李至诚

15 61517123 丁明远 41 61517307 杨文亮 67 61517416 季书鹏

16 61517124 唐华泽 42 61517308 原  昊 68 61517417 郑钦元

17 61517125 仲禹豪 43 61517309 景昊天 69 61517419 徐天萌

18 61517127 徐雨杰 44 61517312 吴晨鹏 70 61517420 袁  华

19 61517203 莫  菲 45 61517313 张学超 71 61517421 黄  彦

20 61517206 於家勉 46 61517315 严昌龙 72 61517422 王陶然

21 61517207 俸  朗 47 61517317 魏浩然 73 61517423 高  祥

22 61517208 刘天辰 48 61517319 许立言 74 61517424 拱翟锐

23 61517210 刘一非 49 61517320 张林炬 75 61517425 曹苇杭

24 61517212 钱玮琦 50 61517321 雷重庆 76 61517426 林云航

25 61517217 谢业凡 51 61517322 李博文 77 61517427 刘李汉唐

26 61517218 孙海峰 52 61517323 孟声国

希望获得吴健雄学院毕业生荣誉证书的同学珍惜荣誉，戒骄

戒躁，以获得毕业生荣誉证书为新的起点，秉持吴健雄学院“修

己安人，学博明辨，体大慎微，积健为雄”的院训精神，为实现

中华民族伟大复兴的“中国梦”与“1-10-100”的“东大梦”而

努力奋斗！

 —４—

（此页无正文）

    东南大学吴健雄学院

2021 年 6 月 17 日

       （主动公开）

抄送：教务处、学生处

 东南大学吴健雄学院               2021 年 6 月 17 日印发